АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  декабря 2017 г.                                                                № 1666
г. Полярные Зори

О внесении изменений

 в муниципальную программу

«Поддержка и развитие малого и

среднего предпринимательства в

муниципальном образовании

г. Полярные Зори

с подведомственной территорией»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и

среднего предпринимательства в муниципальном образовании г. Полярные Зори с

подведомственной территорией», утвержденную постановлением администрации

г. Полярные Зори от 28.04.2015 № 491 (в редакции постановления администрации

г. Полярные Зори от 13.09.2017 № 1112), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Важнейшие целевые

показатели (индикаторы) реализации МП» изложить в следующей редакции:

«- количество объектов МСП;

- количество индивидуальных предпринимателей;

- поступление налогов в бюджет муниципального образования по специальным

налоговым режимам (единый налог на вмененный доход для отдельных видов

деятельности; налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы

налогообложения; налог, взимаемый в связи с применением патентной системы

налогообложения)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                    М.О. Пухов